



3. TOIMINTAKAUDEN TOIMINTAKERTOMUS

(1.1.2013–31.12.2013)



Yhdistyksen tarkoitus ja tavoitteet

Yhdistyksen sääntöihin on kirjattu, että sen tarkoituksena on kehittää ja ylläpitää jäsenissään innostusta moottoriurheiluun erityisesti moottoripyöräilyyn, sekä kasvattaa moottoripyöräilyyn erityisesti lakien-, asetusten-, liikennesääntöjen hengessä. Yhdistyksen tarkoituksena on myös kasvattaa jäsenissään moottoripyöräilyn liikennekulttuurin ja -turvallisuuden vaatimuksista selvillä olevia, taitavia ja huolellisia kuljettajia. Yhdistyksen tavoitteena on edistää ammattikorkeakouluissa työskentelevien verkostoitumista, toisilta oppimista ja työn iloa. Tarkoituksensa ja tavoitteensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenilleen seminaareja, moottoripyörämatkoja jäsenilleen ja muita vastaavia kerhon toimintaa tukevia tilaisuuksia sekä liikennekysymyksiin liittyviä valistus-, tiedotus-, koulutus- ja harjoitustilaisuuksia. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi hankittuaan tarvittaessa asianomaisen luvan: ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja, omistaa toimintaansa varten tarpeellista irtainta ja kiinteätä omaisuutta sekä toimeenpanna arpajaisia ja rahankeräyksiä.

Kolmannen toimintakauden tavoitteet olivat

- Yhdistyksen jäsenmäärän kasvattaminen,
- Yhdistyksen viestinnän kehittäminen,
- Yhdistyksen kolmannen seminaarin järjestäminen ja siihen kytkeytyvän moottoripyörämatkan järjestäminen ja
- Uusien toimintamuotojen kehittäminen.

Hallitus on kokoontunut vuoden 2013 aikana 7 kertaa. Kokousjärjestelyt ovat olleet toimivat, mm. hallituksen sihteeri aloitti toiminnan.

Yhdistyksen jäsenmäärän kasvattaminen

Yhdistyksen jäsenmäärän kasvattaminen ei onnistunut tavoitteen (50) mukaisesti jäsenmäärän ollessa vuoden 2013 lopussa 31 (+ 3 verrattuna vuoteen 2012).

Yhdistyksen viestinnän kehittäminen

Yhdistyksen sähköistä viestintää kehitettiin tuottamalla tiedotteita yhdistyksen toiminnasta sekä muusta kansallisesta mp-toiminnasta www-sivuilla ja Facebook-sivuilla. Lisäksi valmisteltiin jäsenlehden uutta eWheelers-numeroa vuoden 2013 puolella, lehti julkaistiin helmikuussa 2014.

Yhdistyksen kolmannen seminaarin ja moottoripyörämatkan järjestäminen

Yhdistys järjesti kolmannen moottoripyörämatkan ja seminaarin 10-11.6.2013 Helsinkiin teemalla ” Kannustava yhteisö voimavarana”. Tutustuminen Metropolia-ammattikorkeakouluun sekä Sipoon maisemiin. kts. www.mcuas.fi



Uusien toimintamuotojen kehittäminen yhdistykselle

Yhdistyksen perustoiminnot ovat vakiintuneet vuoden 2013 aikana. Uusia toimintamuotoja mm. näkyvyyden (ja jäsenmäärän) lisäämiseksi on suunniteltu tavoitteellisesti, toteutus kuitenkin vuoden 2014 aikana.

Vantaalla 15.4.2014

Taina Viiala

MC UAS Hallituksen pj